De retractu directi dominii ratione, vendito utili, l. 13. tit. 11. lib. 5. Recop. Gomez in l. 70. Taur. num. 11. Riccius part. 4. collect. 1395. & part. 5. collect. 1537. & 2034. & part. 6. collect. 2. 28. & part. 7. collect. 3183. Cyriac. controv. 253. & seq. Fianch. decis. 17. num. 7. Larrea alleg. 120. Vela dissert. 17. num. 17. Hermos. in l. 55. glof. 2. à num. 2. & 3. tit. 5. part. 5. Olea de cess. iur. tit. 3. quæst. 2. num. 18. & seq. Salgad. part. 3. Labyr. c. 3. à num. 21.

Et an venditis meliorationibus in re utilis dominii factis, competit? Vela dissert. 17. num. 16.

Et an illum dominus directus cedere possit? Cyriac. controv. 253. & seq. Tondut. lib. 2. q. 23.

Et quid si illud deducat ad alterius utilitatem? Cyriac. ubi suprà, Tondut. d. lib. 2. q. 23.

Et an competit, venditis fructibus, vel re conducta? Riccius part. 7. collect. 2520.

Et an competit domino utili, vendito dominio directo? Omnes suprà in princ. relati. Riccius part. 5. collect. 1537. Tondut. lib. 2. quæst. 91.

Et an, & ex quibus renuntiatio facta censeatur, & remissum jus retractus domino? Cyriac. controv. 309.

Et an, & quando dominus directi dominii, qui venditioni emphyteusis consensit, vel laudemium accepit, intra tempus legitimum retrahere possit, vel juri retractus renuntiassse videatur? Colliges ex l. fin. & quæ ibi adducet Greg. glof. 6. in fine, tit. 8. part. 5. Avend. de Censib. cap. 87. num. 2. Capic. Latro decis. 99. num. 4. Paz de Tenna, cap. 34. num. 26.

Et an Rex, vel ejus Fiscus retrahere possit, vendito Castro, vel officio publico. Hermos. in l. 55. glof. 8. num. 37. tit. 5. part. 9. Larrea alleg. 99. Solorzan. lib. 6. Polit. c. 13. fol. 1005. vers. Y porque, & seqq.

Et an in specibus, quæ percipiunt ex locationibus suis, eorum publicani? Solorzan. dict. lib. 6. Polit. c. 2. fol. 941. var. La qual.

Et an Civitas, in rebus ad viatum necessariis, quæ exteris venduntur, l. 18. tit. 11. lib. 5. Recop. Covarruv. lib. 3. var. cap. 14. num. 6. Gutierrez. lib. 4. Pract. quæst. 50. Hermos. in l. 55. glof. 5. num. 10. & glof. 8. num. 62. lib. 5. part. 5. Vela dissert. 17. num. 34.

Et an ejus cives? Covarr. dict. c. 14. num. 6. Gutierrez. dict. quæst. 50. Hermos. & Vela ubi proximè.

Et in quibus? Riccius part. 5. collect. 1760.

Et an obligati ad provisiones loci? Bobad. lib. 3. Polit. cap. 4. num. 26. Hermos. in l. 55. glof. 8. num. 63. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 17. num. 34. & vide l. 20. tit. 11. lib. 5. Recop.

Et qui pro rebus ad suum viatum necessariis, retractum habeant? l. 1. & toto tit. 34. lib. 9. Recop.